Deliberazione C.C. n. 6 in data 14.03.2007

Il Sindaco, Dott.ssa Bovio Mariella, introduce l’argomento posto al presente punto dell’ordine del giorno leggendo il testo della mozione presentata congiuntamente dai Gruppi consiliari “L’Idea per Bellinzago” e “Bellinzago per Tutti” in merito al comportamento di un Assessore Comunale.

Si apre la discussione alla quale intervengono, oltre al Sindaco, diversi Consiglieri comunali, in particolare: Delconti Giovanni, Daccò Oliviero, Miglio Claudio, De Angeli Stefano, Bifulco Filomena, i cui interventi saranno riportati nel verbale di seduta.

Al termine della discussione il Sindaco mette ai voti  la mozione nel testo presentato dai promotori, che ottiene il seguente risultato:

Consiglieri presenti
n. 17                              

Voti favorevoli   
n.   5

Voti contrari 
n. 11 (Bovio Mariella, Baracco Luigi, Bifulco Filomena, Brusati Giorgio,     Miglio Luisa, Parmigiani Davide, Resta Enrico, Tettoni Fabrizio, Tettoni Giorgio, Zaninetti Massimo, Zoratto Mauro)

Astenuti

n.   1    (De Angeli Stefano)                                

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il testo della mozione in data 01.03.2007 presentata congiuntamente dai Gruppi consiliari “L’Idea per Bellinzago” e “Bellinzago per Tutti” in merito al comportamento di un Assessore Comunale e pervenuta al Protocollo del Comune in data 02.03.2007 al n. 4714.

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

VISTO l’esito della votazione espressa per alzata di mano, come sopra specificata,

DELIBERA

1. di respingere la mozione presentata congiuntamente dai Gruppi consiliari “L’Idea per Bellinzago” e “Bellinzago per Tutti” in merito al comportamento di un Assessore Comunale, mozione che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

